
E X E C U T I V O

21

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 20 de Setembro de 2021.

III - Grupo de Trabalho - Legislação

Maira Campana Souto Gama (coordenador) PGE

Horácio Augusto Mendes de Sousa (coordenador suplente) PGE

Anderson Sant’Ana Pedra PGE

Péricles Ferreira de Almeida PGE

Alexandre Aquino de Freitas Cunha SEGER

Henrique José Grilo de Almeida SEGER

Walter Rocha Sarmento Junior SEGER

Daniela Cristina Abreu Jove de Araújo SECONT

Artur Antônio Moraes Marques SECONT

Isabela Carvalho Freire de Amorim SECONT

IV - Grupo de trabalho - Controle e Transparência

Rodolfo Pereira Netto (coordenador) SECONT

Fabrício Ceccato Borgo (coordenador suplente) SECONT

Anderson Sant’Ana Pedra PGE

Jean Carlos de Oliveira SEGER

Aline Adelle Fraiha Gonçalves SEGER

V- Secretaria executiva

Larisse Brunoro Grecco SEGER

Protocolo 718047

PORTARIA N.º 562 -S, DE 17 DE SETEMBRO DE 
2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E 
RECURSOS HUMANOS, no uso da delegação de 
competência atribuída pelo art. 1º do Decreto nº 

e, tendo em vista o que consta do processo nº 

RESOLVE:

CONCEDER afastamento remunerado à servidora 
FERNANDA MAZZELLI ALMEIDA MAIO, n.º 

WORLD 
NO GI que acontecerá no Garland-Texas, bem como 
no MUNDIAL MASTER em Las Vegas-Nevada e 
o World IBJJF em Anaheim-Califórnia, todos nos 
Estados Unidos da América, excepcionalmente, no 
período de 20 de setembro a 14 de dezembro de 
2021.

MARCELO CALMON DIAS
Secretário de Estado de Gestão e Recursos Humanos

Protocolo 718212

RESUMO 46º TERMO ADITIVO
Processo: 2020-NMJJ6

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Gestão e 
Recursos Humanos - SEGER
CONTRATADA: Link Card Administradora de 
Benefícios EIRELI.
DO OBJETO
O objeto do presente instrumento é o acréscimo 

valor inicial contratado, conforme autoriza a Cláusula 
Décima Primeira do contrato primitivo.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
SCM

Programa de Trabalho:
10.10.102.04.122.0019.2092

Fonte: 101

DA RATIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e 
condições do Contrato primitivo.

Vitória, 17 de setembro de 2021
MARCELO CALMON DIAS

Secretário de Estado de Gestão e Recursos 
Humanos

Protocolo 718199

Escola de Serviço Público do Espírito Santo  - ESESP -

ERRATA
No Resumo da Ordem de Execução de Serviços N.º 

Onde se lê:
Processo Nº 2021-PW1BL
Leia-se:
Processo Nº 2021-9F7FM

Vitória, 17 de Setembro de 2021
Nelci do Belem Gazzoni

Protocolo 717719

ERRATA
No Resumo da Ordem de Execução de Serviços N.º 

Onde se lê:
Processo Nº 2021-H2T62
Leia-se:
Processo Nº 2021-KW1M6

Vitória, 17 de Setembro de 2021
Nelci do Belem Gazzoni

Protocolo 717722

RESUMO DA ORDEM DE EXECUÇÃO SERVIÇOS 
Nº 323/2021
PROCESSO Nº 2021-NNWM2
CONTRATANTE: ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO 
DO ESPÍRITO SANTO - ESESP
Objeto: Prestação de serviço como Assessor Técnico 
- Demanda SEP (Sem Descentralização).
Contratado: Gisele Klein
Período:
Valor Hora: R$ 109,00 | Carga Horária Total:
40h.
Dotação Orçamentária:
10.28.201.04.128.0027.2077, Elemento de 
despesa: Fonte: 0101.

Vitória, 17 de Setembro de 2021
Nelci do Belem Gazzoni

Protocolo 718233

RESUMO DA ORDEM DE EXECUÇÃO SERVIÇOS 
Nº 326/2021
PROCESSO Nº 2021-Z5NSM
CONTRATANTE: ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO 
DO ESPÍRITO SANTO - ESESP
Objeto: Prestação de serviço como Docente Curso 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 17 de Setembro de 2021 às 22:09:22 Código de Autenticação: 118f57a2

RESUMO 46º TERMO ADITIVO

20
21

-4
N

29
LJ

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

   
 2

8/
09

/2
02

1 
11

:0
1 

   
P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 28/09/2021 11:01:25 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por RODRIGO PACHECO CASTRO (REQUISITADO - GECOV - SEGER - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-4N29LJ

20
21

-4
N

29
LJ

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

   
 2

8/
09

/2
02

1 
11

:0
1 

   
P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2021-09-28T11:01:27-0300




